
KORT OM STARBREEZE
Starbreeze är en av Sveriges största oberoende spelutvecklare. 
Starbreeze utvecklar data- och TV-spel i egen regi och i partner-
skap med ledande internationella spelförläggare. I spelportföl-
jen finns åtta titlar som har lanserats, där Syndicate och PAYDAY: 
The Heist är de senast släppta spelen. Starbreeze grundades 
1998 och har drygt 5 000 aktieägare. 

STARBREEZE
dElåRSRAppORT 
1 juli Till 30 SEpTEMBER 2012

SIDA / 1StArbreeze Ab / (publ) org.nr. 556551-8932. Dragarbrunnsgatan 78b. 753 20 uppsala. tel 018-843 33 00. www.starbreeze.com

FÖRSTA KVARTAlET  
(juli - SEpTEMBER 2012)
> Nettoomsättningen uppgick till 12,7 MSEK (10,1 MSEK).  

> Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick 
 till -0,3 MSEK (-1,5 MSEK). 

> Resultat före skatt uppgick till -1,6 MSEK (-2,2 MSEK).

> Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick 
 till -0,00 SEK (-0,00 SEK).

> Per den 30 september 2012 uppgick likvida medel och 
 kortfristiga placeringar till 22,1 MSEK (25,4 MSEK). 

> Mycket stark försäljning av PAYDAY: The Heist under juli och  
 augusti med över 130 000 såda exemplar. 

> Spelutvecklingsresurserna fokuseras på Brothers och  
 PAYDAY 2. 

> Starbreeze kommer att koncentrera verksamheten till  
 Stockholm. 

EFTER pERiOdENS uTGåNG

> I månadsskiftet oktober/november spräckte vi gränsen 
 1 miljon sålda spel för PAYDAY: The Heist.



STARBREEZE
dElåRSRAppORT 
1 juli Till 30 SEpTEMBER 2012

SIDA / 2StArbreeze Ab / (publ) org.nr. 556551-8932. Dragarbrunnsgatan 78b. 753 20 uppsala. tel 018-843 33 00. www.starbreeze.com

Vd MiKAEl NERMARK KOMMENTERAR

Under första kvartalet uppgick omsättningen till 12,7 MSEK. Det 
är 2,6 MSEK mer än under första kvartalet förra året. Under juli 
och augusti såldes PAYDAY: The Heist i hela 130 000 exemplar. 
Även under hösten fortsatte den starka försäljningen vilket gör att 
spelet nu har sålts i över en miljon exemplar.

Rörelseresultatet förbättrades också jämfört med första kvartalet 
förra året och uppgick till -1,6 MSEK. Rörelseresultatet innan 
avskrivningar uppgår till -0,3 MSEK. Resultatet är belastat med 
kostnader av engångskaraktär om 1,3 MSEK, som framförallt av-
ser den personalneddragning som vi genomförde under kvartalet 
(1,1 MSEK). 

Under kvartalet fattade vi beslut om att koncentera våra spel-
utvecklingsresurser på Brothers och PAYDAY. När det gäller 
PAYDAY satsar vi både på uppföljaren PAYDAY 2 och utveckling 
av konceptet som helhet. Självklart har vi stora förväntningar på 
dessa projekt med tanke på försäljningsframgångarna för origi-
nalet. I slutet av september fick vi äntligen offentliggöra vårt spel 
Brothers – A Tale of Two Sons. Vi är väldigt stolta över spelet och 
vi har fått väldigt bra respons när vi har visat spelet för journalis-
ter. Brothers kommer att lanseras under våren 2013. 

Som en annan konsekvens av vårt arbete med att öka kostnadsef-
fektiviteten så har vi som vi kommunicerat valt att koncentrera vår 
verksamhet till Stockholm. Detta gör vi inte bara av kostnadsskäl. 
En flytt till Stockholm gör det också möjligt för oss att lättare 
attrahera och behålla duktiga medarbetare och rekryteringsun-
derlaget blir större. Vi slutför dock produktionen av Brothers i 
Uppsala. 

På tal om duktiga medarbetare så är jag väldigt glad över att vi un-
der kvartalet rekryterat David Goldfarb, som är en mycket erkänd 
och erfaren designer. Han var senast Lead Designer för Battlefield 
3 på EA-ägda studion DICE. David är nu en del av vår kreativa led-
ning och han jobbar med PAYDAY spelserien. 

Den riktade nyemissionen som vi genomförde i juni tillförde cirka 
20 MSEK. Emissionen och förvärvet av OVERKILL Software, som 
bland annat gav oss tillgång till ett bevisat framgångsrikt koncept 
som vi äger rättigheterna till, gör det möjligt för oss att genomföra 
vår strategi fullt ut. Jag ser som sagt med stor tillförsikt fram 
emot fortsättningen av detta år och Starbreeze har nu en god 
plattform att arbeta vidare ifrån.
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OMSÄTTNiNG OCH RESulTAT

Uppgifterna inom parantes avser motsvarande period  
föregående år.

FÖRSTA KVARTAlET (juli – SEpTEMBER 2012)

Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 12,7 MSEK  
(10,1 MSEK). Varav 9,2 MSEK avser intäkter för sålda spel.

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,3 MSEK  
(-1,5 MSEK). Kvartalets rörelseresultat belastas av kostnader 
för spelutvecklingsprojekten, engångskostnader på 1,3 MSEK 
där 1,1 MSEK avser kostnader för personalneddragningar samt 
kostnader för personal optioner på -0,3 MSEK.  Kostnaderna för 
personal optionerna redovisas över intjänandeperioden.

Resultat före skatt var -1,6 MSEK (-2,2 MSEK). Resultat per aktie 
före och efter utspädning uppgick till -0,00 SEK (-0,00 SEK).

Nettoomsättning Resultat före skatt

NettoomSättNINg & reSultAt per år, MSEK
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HÄNdElSER uNdER KVARTAlET

PAYDAY

Under juli månad har försäljningen av PAYDAY: The Heist varit 
mycket framgångsrik. På Steams summer sale såldes över 
120 000 exemplar av PAYDAY under första helgen. I slutet av juli 
och början på augusti släpptes två olika tilläggspaket till spelet. 
Först ut var tilläggspaketet “Mercy Hospital” som släpptes till alla 
PC spelare via Steam. Detta paket var gratis för alla existerande 
spelare (d.v.s. spelare som tidigare köpt ett exemplar av spelet 
PAYDAY: The Heist). Mercy Hospital är en del av samarbetet med 
Valve Corporation avseende Valves spel Left 4 Dead. I slutet av 
juli och början på augusti släppets tilläggspaketet “Wolf Pack” 
till både PC och Playstation 3 (Playstation Home Network). Dessa 
tilläggspaket resulterade i att PAYDAY: The Heist sålde ytterligare 
130 000 enheter under juli och augusti 2012. Det totala antalet en-
heter som sålts av PAYDAY: The Heist ligger idag på över 1 miljon 
exemplar. 

Vi har påbörjat produktionen av Payday 2, med 505 Games 
som förläggare. Spelet kommer att komma ut på 
PlayStation®Network, och PC, precis som det första spelet , samt 
på Xbox LIVE® Arcade. Releasedatum är ännu ej offentliggjort.

BROTHERS - A TALE OF TWO SONS

Namnet, Brothers – A Tale of Two Sons offentliggjordes i septem-
ber 2012 och spelet släpps våren 2013 på Xbox LIVE® Arcade, 
PlayStation®Network och PC.

Produktionen går enligt plan och går snart in i slutfasen. Produk-
tionen kommer att slutföras i Uppsala.  Spelet har visats upp 
för pressen under slutet av augusti och mottagandet var väldigt 
positivt. 

STORM

STORM befinner sig i uppstartsfas med fokus på design, tekni-
kutveckling och test av spelbarhet. Som tidigare meddelats så 
läggs näst intill all kraft på färdigställandet av Brothers -  A Tale 
of Two Sons och Payday 2. 

FOKUSERING AV SPELPRODUKTION TILL STOCKHOLM 

I arbetet med att effektivisera verksamheten och bli mer 
kostnads effektiva har Starbreeze beslutat att koncentrera 
verksamheten till ett kontor i Stockholm. En fokusering av spel-
utvecklingsverksamheten till Stockholm innebär ett ökat fokus på 
utvecklingen av PAYDAY-spelserien och kommer även att under-
lätta möjligheterna att rekrytera nyckelpersoner och kvalificerad 
personal. 

STRATEGISKA REKRYTERINGAR 

Rekryteringen av David Goldfarb innebär en förstärkning av Star-
breeze kreativa ledning. David Goldfarb är en mycket erkänd och 
erfaren designer som senast kommer från den EA ägda studion 
DICE, där han var Lead Designer på Battlefield 3. David har även 
arbetat på Bad Company 2, och Sonys KillZone 2. 

FÖRÄNDRING I STYRELSEN

På grund av sitt tidskrävande åtagande i sin nya position som Vice 
President för Publisher Relations hos Sony Computer Entertain-
ment America LLC har Adam Boyes lämnat Starbreeze styrelse. 

VÄSENTliGA HÄNdElSER EFTER  
pERiOdENS uTGåNG

I månadsskiftet oktober/november spräckte vi gränsen  

1 miljon sålda spel för PAYDAY: The Heist.
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pERSONAl

Antalet anställda uppgick per den 30 september 2012 till 58 per-
soner (84 personer). Medelantalet heltidsanställda för perioden 
uppgick till 56 personer (87 personer). Medelåldern är 32 år och 
könsfördelningen är 54 män och 4 kvinnor. 

Vid förvärvet av OVERKILL Software upprättades avtal om  
engångsbonus till sex nyckelpersoner i OVERKILL Software.  
Bonusen beräknas på royalty på sålda spel för PAYDAY 2 och  
utfaller om vissa förutsättningar faller in.

På den extra bolagstämman den 22 maj 2012 fattades beslut om 
att inrätta ett personaloptionsprogram till nyckelpersoner i OVER-
KILL Software. Detta var ett av villkoren för förvärvet av bolaget. 
37,3 miljoner personaloptioner har tilldelats  6 nyckelpersoner i 
dotterbolaget OVERKILL Software. 

Styrelsen avser att föreslå årsstämman att en nyckel person skall 
erbjudas deltagande i optionsprogram genom vilket den anställde 
kan komma att erbjudas att förvärva teckningsoptioner med där-
med följande rätt till aktie teckning. 

MARKNAd

Spelbranschen är till sin struktur lik andra branscher där produk-
ten är kreativt innehåll. I likhet med film- och musikindustrin är 
spelbranschen centrerad kring att skapa, publicera och distribue-
ra immateriella rättigheter. Spelmarknaden delas vanligen in i de 
fyra kategorierna; konsolspel, nedladdningsbara spel, mobilspel 
och PC-spel. 

Under de kommande åren förväntas spelmarknaden att växa 
7,2 procent per år enligt en undersökning genomförd av PwC 
(Global Entertainment & Media Outlook: 2012-2016, Pricewater-
houseCoopers, 2012). Branschen har under de senaste åren och 
framför allt det senaste året genomgått en större förändring. Från 
att vara drivet av och totalt dominerat av de stora AAA-spelen är 
marknaden nu mycket mer fragmenterad med ett enormt utbud 
av spel på ett flertal olika plattformar, så som Smartphones, Surf-
plattor, Internet och nedladdningsbara spel etc. Spelmarknaden 
som helhet väntas fortsätta att växa och den största ökningen 
väntas inom segmentet för nedladdningsbara spel och mobilspel.  

Under 2011 uppgick omsättningen i spelmarknaden till cirka 
58,7 miljarder USD, vilket var en ökning med 2,1 procent jäm-
fört med 2010. Det innebär att inbromsningen som påbörjades 
2009/2010 fortsatte. Detta kan jämföras med rekordåren 2007 och 
2008 då branschen ökade med 25,3 respektive 20,2 procent. Men 
tillväxten väntas åter tillta och PwC prognostiserar en årlig tillväxt 
med 7,2 procent fram till 2016.

Undersökningen från PwC visar också att marknaden för ned-
laddningsbara spel till skillnad från konsolspel har vuxit markant 
de senaste åren från en omsättning på 12,9 miljarder USD 16,8 
miljarder USD under 2011. Framöver väntas marknaden för ned-
laddningsbara spel fortsätta att växa starkt med en årlig tillväxt 
på cirka 13,3 procent fram till 2016.
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FiNANSiEll STÄllNiNG

Vid kvartalets utgång uppgick likvida medel och kortfristiga  
placeringar till 22,1 MSEK (25,4 MSEK).  

Vid kvartalets utgång uppgick koncernens egna kapital till 
35,4 MSEK (29,3MSEK) och soliditeten var 69,7 procent (69,0 pro-
cent). Eget kapital per aktie vid kvartalets utgång uppgick till 
0,03 SEK (0,03 SEK).  

KASSAFlÖdE 

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten var 
-10,7 MSEK (9,0 MSEK).  Skillnaden mellan kvartalets resultat och 
kassaflödet från rörelsen beror till största delen på ökade kund-
fordingar och ökade upplupna intäkter.

iNVESTERiNGAR OCH AVSKRiVNiNGAR

Under kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella an-
läggningstillgångar till 0,0 MSEK (0,1 MSEK). Avskrivningar av ma-
teriella anläggningstillgångar uppgick till -0,6 MSEK  (-0,9 MSEK).

MOdERBOlAGET 

Koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget Starbreeze 
AB (publ). Moderbolagets nettoomsättning för första kvartalet 
uppgick till 3,2 MSEK (10,1 MSEK) och resultat före skatt var 
-5,8 MSEK (-2,2MSEK). Likvida medel och kortfristiga placeringar 
uppgick per den 30 september 2012 till 18,6 MSEK (25,2 MSEK). 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar har gjorts med 
0,0 MSEK (0,1 MSEK). Moderbolagets egna kapital vid periodens 
utgång var 32,1 MSEK (29,3 MSEK).



ägAre ANtAl AktIer  INNehAv %

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension         266 320 390 19,3%
Varvtre AB via Remium AB (EMISSION VPC)   *)                     200 000 000 14,5%
Nordnet Pensionsförsäkring AB                   28 808 337 2,1%
Försäkrings Ab Skandia                          14 047 153 1,0%
Johansson, Hans                                 13 125 000 1,0%
Handelsbanken Life & Pension Ltd                12 278 750 0,9%
Netfonds Asa, NQI                    11 396 749 0,8%
Väliluoto, Pauli                                9 025 625 0,7%
Ögren, Andre 9 000 000 0,7%
Vallin, Viktor 8 799 374 0,6%
Övriga aktieägare 810 283 129 58,6%
  
Totalt per 31 oktober 2012 1 383 084 507 100,0%
*) Varvtre AB ägs av Bo Andersson Klint och Ulf Andersson.  
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AKTiEN OCH ÄGARE

Starbreeze aktie är noterad på AktieTorgets lista sedan 2000. 
Aktien har kortnamn STAR och ISIN-kod SE0000667875. 

En handelspost omfattar 1 aktie. Den 30 september 2012 var 
aktiekursen 0,08 SEK och det totala börsvärdet uppgick till cirka 
111 MSEK. 

Under juni 2012 genomfördes en nyemission som tillförde  
433 181 551 nya aktier. Aktierna registrerades den 2 juli 2012.

Under juni 2012 förvärvades, genom en apportemission, samtliga 
aktier i OVERKILL Software för 200 000 000 nyemitterade aktier i 
Starbreeze AB. 

Per den 30 september 2012 var antalet utestående aktier 1 383 084 
507 stycken, med envar ett kvotvärde om 0,02 SEK, motsvarande 
ett aktiekapital på 27 661 690 SEK.  

Starbreeze har inrättat ett personaloptionsprogram omfattande  
37,3 miljoner personaloptioner till 6 nyckelpersoner i OVERKILL  
Software. 

Bolagets 10 största ägare per den 31 oktober 2012 framgår av 
tabellen till höger.
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REdOViSNiNGS- OCH VÄRdERiNGSpRiNCipER 

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 
34, Interim Financial Reporting. Redovisningsprinciperna över-
ensstämmer med de principer som tillämpades i 2011/2012 års 
årsredovisning.

För moderbolaget har Rådet för finansiell rapporteringsrekom-
mendation RFR 2 Redovisning för juridisk person tillämpats vid 
upprättandet av denna delårsrapport. 

Inga nya eller omarbetade IFRS har trätt i kraft som förväntas ha 
någon betydande påverkan på koncernen.

iNTÄKTER

Intäkter enligt avtal med förläggare redovisas över kvarvarande 
produktionstid i takt med färdigställande av projektet. 

Royalty för sålda spel redovisas som intäkt i den period som 
försäljningen skett.  

iNKOMSTSKATTER

Starbreeze redovisar inte värdet av underskottsavdrag som en 
tillgång i balansräkningen.  När bolagets framtida beräknade 
vinster förväntas bli tillräckligt stabila kommer en uppskjuten 
skattefordran att redovisas. 

Det ackumulerade skattemässiga underskottet beräknas per den 
30 september 2012 uppgå till 96,4 MSEK.

AKTiERElATERAdE ERSÄTTNiNGAR

Koncernen har aktierelaterade ersättningsplaner i form av per-
sonaloptioner. Regleringen görs med aktier där företaget erhåller 
tjänster som vederlag för koncernens egenkapitalinstrument 
(optioner). Verkligt värde på den tjänstgöring som berättigar till 
tilldelning av optioner kostnadsförs över intjänandetiden. Det 
totala belopp som ska kostnadsföras baseras på verkligt värde på 
de tilldelade optionerna.

RiSKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För att kunna upprätta delårsrapporter och årsredovisning enligt 
god redovisningssed måste företagsledningen göra bedömningar 
och antaganden som påverkar i bokslutet redovisade tillgångar, 
skulder och intäkter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa 
bedömningar.

Den kortsiktiga resultatpåverkan från valutakursförändringar kan 
vara positiv eller negativ, beroende på den aktuella valutaexpo-
neringen från kundfordringar, bankmedel, valutaterminer, etc. På 
lång sikt leder dock en låg dollarkurs alltid till att vinstmarginalen 
påverkas negativt, eftersom Starbreeze då får en sämre kost-
nadsposition i jämförelse med amerikanska konkurrenter.

De största riskerna och osäkerhetsfaktorerna är låga intäkter vid 
lansering av spel, projektförseningar och beläggningsglapp mel-
lan produktioner. Dessa och övriga risker såsom upphovsrättsin-
trång, förlust av nyckelpersoner och valutakursförändringar 
beskrivs i Starbreeze årsredovisning 2011/2012 i förvaltningsbe-
rättelsen på sidan 43 och i not 3.

Starbreeze genomförde en nyemission i juni 2012 vilket minskat 
likviditetsrisken i bolaget. Bolaget bedömer att nuvarande finan-
siering är tillräcklig för att bedriva planerad verksamhet under 
åtminstone det kommande räkenskapsåret, 2012/2013.

iNVESTERARKONTAKT

Aktuell information om Starbreeze finns på bolagets webbplats 
www.starbreeze.com. Det går bra att kontakta bolaget via e-post: 
ir@starbreeze.com, telefon: 018-843 33 00 eller  
post: Dragarbrunnsgatan 78B, 753 20 Uppsala. 

KOMMANdE RAppORTTillFÄllEN

Delårsrapport okt 2012 – dec 2012  21 februari 2013

FÖR YTTERliGARE upplYSNiNGAR

Mikael Nermark, VD 
Tel: 018-843 33 00
mikael.nermark@starbreeze.com

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer. 
 
Rapporterna publiceras på bolagets hemsida  
www.starbreeze.com. 

Uppsala den 22 november 2012

Starbreeze AB (publ)

Mats Alders  Michael Hjorth 
Styrelseordförande

Gustaf Brandberg  Mikael Nermark
    Vd 
 
Detta är information som Starbreeze AB (publ.) ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 22 november 2012.



   2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012
   Q1 (Jul-Sep) Q1 (Jul-Sep) helår
Nettoomsättning, TSEK   12 723 10 113 26 154
EBITDA, TSEK   -304 -1 452 -23 033
EBIT, TSEK   -1 637 -2 311 -26 235
Resultat före skatt, TSEK   -1 554 -2 212 -25 896
     
Rörelsemarginal, %   -12,9 -22,9 -100,3
Vinstmarginal, %   -12,2 -21,9 -99
Soliditet, %   69,7 69,0 67,5
Kassaflöde per aktie, kr *)   -0,01 0,01 0,00
     
Eget kapital per aktie före utspädning, kr *)   0,03 0,03 0,03
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr *)   0,03 0,03 0,03
     
Aktiens slutkurs för perioden, kr   0,08 0,19 0,07
     
Resultat per aktie före utspädning, kr *)   -0,00 -0,00 -0,03
Resultat per aktie efter utspädning, kr *)   -0,00 -0,00 -0,03
     
Antal aktier vid periodens slut före utspädning, st   1 383 084 507 749 902 956 1 383 084 507
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, st   1 401 715 392 749 902 956 1 383 084 507
     
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st   1 383 084 507 749 902 956 802 668 085
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st   1 401 715 392 749 902 956 802 668 085
     
Antalet anställda i genomsnitt, st   56 87 77
Antalet anställda vid periodens slut, st   58 84 64

*) Historiska nyckeltal har omräknats med det fondemissionselement som uppstått genom den i juni 2012 genomförda företrädesemissionen. Omräkningen baseras på 1 383 084 507 aktier 
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NYCKElTAl, KONCERNEN
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NYCKElTAl, KONCERNEN

ebItDA
Rörelseresultat före avskrivningar.

ebIt
Rörelseresultat efter avskrivningar.

rörelsemarginal
Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen. 

vinstmarginal 
Resultat efter finansiella poster i procent av omsättningen.

Soliditet
Eget kapital i procent av totalt kapital.

Kassaflöde per aktie
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital
Redovisat eget kapital inklusive 73,7 procent av obeskattade reserver.

Sysselsatt kapital
Totalt kapital minskat med icke räntebärande skulder.     



   2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012
TSEK   Q1 (Jul-Sep) Q1 (Jul-Sep) helår
     
Nettoomsättning   12 723 10 113 26 154
Övriga rörelseintäkter   29 23 -
Summa intäkter   12 752 10 136 26 154
     
Övriga externa kostnader   -5 279 -1 899 -11 328
Personalkostnader   -7 685 -9 689 -37 713
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar   -728 - 
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar   -605 -859 -3 202
Övriga rörelsekostnader   -92 - -146
Rörelseresultat   -1 637 -2 311 -26 235
     
Finansiella intäkter   83 99 341
Finansiella kostnader   - - -2
Resultat före skatt   -1 554 -2 212 -25 896
     
Inkomstskatt   -210 - -126
Periodens resultat   -1 764 -2 212 -26 022
     
Resultat hänförligt till:     
Moderföretagets aktieägare   -1 764 -2 212 -26 022
Ägande utan bestämmande inflytande   - - -
     
Resultat per aktie hänförligt till moderföretagets      
aktieägare under perioden (utryckt i kronor):     
 - före utspädning   -0,00 -0,00 -0,03
 - efter utspädning   -0,00 -0,00 -0,03
   

*) Historiska nyckeltal har omräknats med det fondemissionselement som uppstått genom den i juni 2012 genomförda företrädesemissionen. Omräkningen baseras på 1 383 084 507 aktier 
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   2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012
TSEK   Q1 (Jul-Sep) Q1 (Jul-Sep) helår
     
Periodens resultat   -1 764 -2 212 -26 022
Övrigt totalresultat   - - -
Summa totalresultat för perioden   -1 764 -2 212 -26 022
     
Summa totalresultat hänförligt till:     
Moderföretagets aktieägare   -1 764 -2 212 -26 022
Ägande utan bestämmande inflytande   - - -
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KONCERNENS RAppORT 
ÖVER TOTAlRESulTATET 



TSEK   2012-09-30 2011-09-30 2012-06-30
     
tIllgåNgAr     
Goodwill   4 187 - 4 187
Övriga immateriella anläggningstillgångar   9 117 - 9 845
Datorer och övriga inventarier   1 878 4 901 2 445
Summa anläggningstillgångar   15 182 4 901 16 477
     
Kundfordringar och övriga fordringar   5 570 1 846 2 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   7 893 10 360 3 396
Kortfristiga placeringar   - 6 279 -
Likvida medel   22 122 19 095 32 835
Summa omsättningstillgångar   35 585 37 580 38 322
     
SummA tIllgåNgAr   50 767 42 481 54 799
     
eget kApItAl och SkulDer     
Aktiekapital   27 662 14 998 18 998
Ej registrerat aktiekapital   - - 8 664
Övrigt tillskjutet kapital   56 397 37 540 56 230
Balanserat resultat inklusive periodens resultat   -48 690 -23 226 -46 925
Summa eget kapital   35 369 29 312 36 967
     
Uppskjuten skatteskuld   2 593 - 2 785
Summa långfristiga skulder   2 593 - 2 785
     
Leverantörsskulder och övriga skulder   3 705 4 406 8 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   9 100 8 763 6 494
Summa kortfristiga skulder   12 805 13 169 15 047
     
SummA eget kApItAl och SkulDer   50 767 42 481 54 799
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   2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012
TSEK   Q1 (Jul-Sep) Q1 (Jul-Sep) helår

Ingående eget kapital enligt balansräkning per 1 juli   36 967 32 723 31 524
Summa totalresultat för perioden   -1 764 -7 134 -26 022
Intjänade personaloptioner   178 - -
Företrädesemission   - - 21 659
Emissionsutgifter   -12 - -2 194
Apportemission   - - 12 000
Eget kapital vid periodens utgång   35 369 25 589 36 967 
    
Förändring i antal utestående aktier     
Antal aktier per den 1 juli   1 383 084 507 374 951 478 749 902 956
Apportemission   - - 200 000 000
Företrädesemission   - - -
Ej registrerade tecknade aktier    - - 433 181 551
Antal aktier vid periodens utgång   1 383 084 507 374 951 478 1 383 084 507
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FÖRÄNdRiNG i KONCERNENS EGNA KApiTAl, 
HÄNFÖRliGT Till MOdERBOlAGETS AKTiEÄGARE



   2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012
TSEK   Q1 (Jul-Sep) Q1 (Jul-Sep) helår
     
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Kassaflöde från rörelsen   -10 307 9 252 -5 398
Betald ränta   - - -2
Erhållen ränta   - 25 290
Betalda inkomstskatter   -327 -140 -755
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -10 634 9 137 -5 865
     
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -41 -95 -103
Investeringar i dotterbolag   - - 2 630
Ökning (-)/minskning(+) kortfristiga placeringar   - - 6 595
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -41 -95 9 122
     
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Nyemission   -12 - 19 465
Minskning av långfristiga fordringar   - - -
Återbetalning lån   - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -12 0 19 465
     
Periodens kassaflöde   -10 687 9 042 22 722
     
Likvida medel vid periodens ingång   32 835 10 042 10 042
Kursdifferens i likvida medel   -26 11 71
lIkvIDA meDel vID perIoDeNS utgåNg   22 122 19 095 32 835
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KASSAFlÖdESANAlYS, KONCERNEN



   2012 / 2013 2011 / 2012 2011 / 2012
TSEK   Q1 (Jul-Sep) Q1 (Jul-Sep) helår
     
Nettoomsättning   3 221 10 113 25 795
Övriga rörelseintäkter   - 23 -
Summa intäkter   3 221 10 136 25 795
     
Övriga externa kostnader   -2 773 -1 896 -9 995
Personalkostnader   -5 647 -9 689 -37 532
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar   -598 -859 -3 202
Övriga rörelsekostnader   -92 - -147
rörelseresultat   -5 889 -2 308 -25 081
     
Finansiella intäkter   74 99 341
Finansiella kostnader   - - -2
Resultat före skatt   -5 815 -2 209 -24 742
     
Inkomstskatt   -206 - -88
periodens resultat   -6 021 -2 209 -24 830

För moderbolaget överenstämmer periodens resultat med totalt totalresultat.
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TSEK   2012-09-30 2011-09-30 2012-06-30
     
tIllgåNgAr     
Datorer och övriga inventarier   1 806 4 901 2 391
Andelar i koncernföretag   13 465 200 13 465
Summa anläggningstillgångar   15 271 5 101 15 856
     
Kundfordringar   879 - 43
Fordringar koncernföretag   2 070 30 329
Övriga fordringar   1414 1844 1731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   1 659 10 360 1 201
Kortfristiga placeringar   - 6 279 -
Likvida medel   18 559 18 960 29 102
Summa omsättningstillgångar   24 581 37 473 32 406
     
SummA tIllgåNgAr   39 852 42 574 48 262
     
eget kApItAl och SkulDer     
Aktiekapital   27 662 14 998 18 998
Ej registrerat aktiekapital   - - 8 664
Reservfond   21 201 21 201 21 201
Fritt eget kapital     
Överkursfond   35 018 16 228 35 029
Balanserat resultat   -45 784 -20 953 -20 953
Periodens resultat   -6 021 -2 209 -24 830
Summa eget kapital   32 076 29 265 38 109
     
Leverantörsskulder   812 1 726 3 004
Skulder till koncernföretag   226 155 273
Övriga skulder   1 800 2 672 2 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   4 938 8 756 4 822
Summa kortfristiga skulder   7 776 13 309 10 153
     
SummA eget kApItAl och SkulDer   39 852 42 574 48 262
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BAlANSRÄKNiNG, MOdERBOlAGET



TSEK   2012-09-30 2011-09-30 2012-06-30
   
Pantsatta bankmedel   - - -
Ansvarsförbindelser   - - -
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STÄlldA SÄKERHETER OCH 
ANSVARSFÖRBiNdElSER


